[bookmark: _GoBack]

铜科局〔2025〕12号

关于申报2024年度市级科技创新平台
补助资金的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实习近平总书记关于科技创新重要论述，加快培育高水平、引领性科技创新平台，突破关键核心技术，推动产学研深度融合，提升区域科技创新整体效能，根据《铜梁区促进科技创新高质量发展十二条措施》（铜科局〔2024〕13号）第四条要求，拟开展2024年度市级科技创新平台补助资金申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报主体
在铜梁区依法登记注册、经营状况良好的具有独立法人资格的企业、科研机构、事业单位、高等院校及服务高新技术产业发展的行业协会等社会组织；申报单位近三年不存在重大税收违法行为、未发生重大安全事故、重大质量事故和重大环境污染事故、不存在科研严重失信行为且未被国家、市、区相关部门列入失信联合惩戒对象名单。申报单位若为企业的，应入库重庆科技型企业管理系统，且按规定更新年度报表。申报单位的市级科技创新平台认定时间在2024年1月1日—2024年12月31日之间。
二、申报类型
本次补助的市级科技创新平台包括以下三类：重庆实验室、重庆市重点实验室、重庆市技术创新中心。
三、支持政策
对新认定的重庆实验室、重庆市重点实验室、重庆市技术创新中心，分别给予200万元、50万元、40万元一次性建设补助。
四、申报材料
申报单位请将以下材料按顺序装订，并加盖骑缝章，一式二份于2025年9月15日前交区科技局401室，并将电子档发送到1847838437@qq.com，逾期不予受理。
1.铜梁区促进科技创新高质量发展十二条措施扶持项目申报表；
2.申报材料真实性承诺书；
3.市级平台认定文件等相关资料；
4.营业执照副本复印件（如有企业名称变更的，需提供工商变更证明）及法定代表人身份证复印件，信用中国查询结果（含水印）。

附件：1.铜梁区促进科技创新高质量发展十二条措施扶持项目申报表
2.申报材料真实性承诺书

重庆市铜梁区科学技术局
2025年9月10日
（联系人：邹杰；联系电话：023-45672394）